
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
 

 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il decreto prot. n. 10181 del 27.05.2024 con cui questo ufficio pubblicava gli esiti della mobilità 
2024/25; 
 

  VISTO il decreto prot. n. 5277 del 06.06.2024 dell’Ambito territoriale di Brescia con cui veniva rettificato   
il punteggio dell’assistente amministrativa Feola Lucia Valentina da 192 a 168 punti; 
 
ACCERTATO   CHE, in virtù di tale rettifica, la sig.ra Feola non avrebbe ottenuto il trasferimento presso       
CEIC8AZ004 – I.C. Lucilio Sessa Aurunca; 
 
VISTO altresì il decreto prot. n. 8651 del 29.06.2024 dell’Ambito territoriale di Modena con cui veniva 
annullato il trasferimento dell’assistente amministrativa Aversano Flora presso IC Castelvolturno; 
 
ESAMINATI i punteggi e le domande presentate dagli altri aspiranti presenti in graduatoria; 
 
ATTESA la necessità di provvedere in autotutela alla rettifica dei predetti trasferimenti, al fine di     
garantire il buon andamento e l’imparzialità della PA 
 

DISPONE 
   Per i motivi in epigrafe indicati 
 
     le seguenti rettifiche ai trasferimenti interprovinciali 2024/25: 
 

1)  assistente amministrativo De Felice Prisco (06.02.1976 - CE) trasferita presso CEIC88000X 
Castelvolturno Centro; 

2) assistente amministrativa Cristiani Pasqualina (16.01.1985 - CE) trasferita presso 
CEIC8AZ004 – I.C. Lucilio Sessa Aurunca; 
 

 
AG/ap 
Ufficio organici e mobilità personale ATA 
0823 248271-42 

                           IL DIRIGENTE 
Monica MATANO 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

 
 
 
 

- All’ Ic di Castelvolturno Centro 

- All’ IC Lucilio di Sessa Aurunca 
- All’UAT di Modena 
- All’UAT di Brescia 

- All’Rts di Caserta 


		2024-07-08T10:25:43+0000
	MATANO MONICA


		2024-07-08T14:50:41+0200
	protocollo




